

TUUSULAN GOLFKLUBI RY

TOIMINTAKERTOMUS 2023

Yleistä

Toimintavuosi oli Tuusulan Golfklubi ry:n 41. toimintavuosi ja 29. kokonainen kausi osakeyhtiön rinnalla. Golfkausi käynnistyi 6.5.2023 kauden avajaiskilpailulla ja siihen liittyivät kapteenin ja puheenjohtajan kauden avauslyönnit kentän avaamisen kunniaksi.

TGK ry 40-vuotta juhlavuosi

Toimintavuonna juhlistettiin yhdistyksen 40 vuoden ikää: Koottiin 40-vuotisjuhlajulkaisu, joka julkaistiin Kenttäpostin nimellä yhdistyksen rekisteröinnin vuosipäivänä 1.6.1983. Yhdistyksen perustamiskokous pidettiin Krapilla 30.4.1982.

1.6.2023 pidettiin kutsuvierastilaisuus, mihin osallistui seuran perustajajäseniä, aikaisempia ry:n ja oy:n puheenjohtajia, johtokunnan jäseniä, kapteeneita, Tuusulan kunnan ja Krapin edustajia sekä yhteistyökumppaneita.

10.6.2023 järjestettiin 40-vuotisjuhla, missä päivän aikana oli erilaisia toimintoja: puistogolf, golf darts, lähipelirasti ja minigolfin mestaruuskisat. Golfliiton Kultaisia, hopeisia ja pronssisia ansiomerkkejä luovutettiin seuran toimintaa pitkään ja ansiokkaasti edistäneille henkilöille. Kultaisen ansiomerkin sai Pertti Paajanen, hopeisen ansiomerkin Mika Eloranta, Harri Kauppinen, Maritta Kinnunen, Jaana Björkman, Merja Talusén ja Jorma Seppälä.

Juhlakisaan osallistui lähes 50 seuran jäsentä, kisamuotona oli duplicate scramble. Illalla juhlittiin vielä ruokailun ja musiikin merkeissä 70 jäsenen kesken.

Hallinto

Yhdistyksen johtokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Eeva-Kaarina Haanperä, Merja Talusén (vara pj.), Markus Laakso, Katariina Poutiainen, Jukka Tuunanen, Tuula Sutinen, Jorma Seppälä ja Jari Viitala. Kokousten sihteerinä toimi Janne Hartemo.

Seuran toimintaopasta päivitettiin. Toimintaopas luo pohjan seuran hallinnon toiminnoille. Uutena kokonaisuutena kirjoitettiin auki taloudellisen tuen haku- ja ilmoitusmenettely edustuspelaajille. Edustuspelaajan tuli ilmoittaa harjoitussuunnitelmansa seuralle 14.5. mennessä. Menettelyn tavoitteena on varmistaa tasapuolinen taloudellinen tuki seuraa edustaville, valtakunnallisille kiertueille osallistuville edustuspelaajille.

Yhdistyksen toiminnan suunnittelussa ja toteuttamisessa toimivat seuraavat toimikunnat: Kilpailutoimikunta, junioritoimikunta, senioritoimikunta, naistoimikunta, klubitomikunta ja sääntö- ja tasoitustoimikunta.

Sääntö- ja tasoitustoimikunnan tehtävänä on seurata WHS-järjestelmän toimivuutta ja tiedottaa sääntömuutoksista jäsenistöä. Pelaaja vastaa tasoituksensa ajantasaisuudesta, tasoituksen ylläpidosta vastaa seura. Sääntö- ja tasoitustoimikuntaan kuuluivat puheenjohtaja Jukka Tuunanen, Jari Viitala ja Juha Ruponen.

Junioritoimikunta kehittää ja koordinoi nuorisotoimintaa yhdessä junioreiden vanhempien kanssa. Junioritoimikuntaan kuuluivat puheenjohtaja Merja Talusen, Iiris Jussila, Markus Laakso, Camilla Kuokka, Antti Örn, Oskari Mõlkänen ja Ari Savolainen.

Naistoimikunnan tehtävänä on järjestää mukavia ja monipuolisia tapahtumia kaiken tasoille ja kaikenikäisille naispelaajille. Toimikunnan puheenjohtajana toimi Tuula Sutinen, jäsenenä Veera Koskinen, Katariina Poutiainen, Riitta Koskinen ja Rea Sahlberg.

Kilpailutoimikunta vastaa seuran mestaruuskilpailuiden ja viikkokilpailuiden järjestämisestä, laatii yhdessä TGK Oy:n ja muiden toimikuntien kanssa kauden kilpailu- ja toimintakalenterin ja huolehtii kilpailuiden johtajuudesta. Kilpailutoimikuntaan kuului puheenjohtaja Jukka Tuunanen ja jäsenet Juha Millaskangas, Tuula Sutinen, Jorma Seppälä ja Janne Hartemo.

Senioritoimikunnan tehtävänä on saada mahdollisimman moni seniori mukaan seuran sisäiseen toimintaan, kannustaa kehittymään golfissa ja osallistumaan seuran ja Suomen Golfsenioreiden järjestämiin kilpailuihin ja tapahtumiin. Senioritoimikuntaan kuuluivat puheenjohtaja Jorma Seppälä ja Päivi Mäkelä, Risto Wuorio, Juhani Kovalainen, Katariina Poutiainen, Sirkka Hyytiäinen.

Klubitomikunnan tehtävänä on järjestää tapahtumia klubin yhteisöllisyyden edistämiseksi. Toimikunta pyrki aktivoimaan mahdollisimman monia seuran toimintaan. Toimikunnan puheenjohtajana toimi Eeva-Kaarina Haanperä ja jäsenenä Mika Peltola, Hannu Pesola, Risto Wuorio, Heidi Hakala ja Jukka Tuunanen.

Kokoukset

Johtokunta piti toiminta- ja tilikauden aikana kuusi (6) kokousta: 28.2.2023, 4.4.2023, 24.5.2023, 16.8.2023, 26.9.2023 ja 31.10.2023.

Vuoden 2023 varsinaiset kokoukset pidettiin seuran sääntöjen mukaisesti keväällä ja syksyllä. Kevätkokous pidettiin 25.4.2023 ja syyskokous pidettiin 21.12.2023. Kevätkokoukseen osallistui 16 ja syyskokoukseen 19 jäsentä paikan päällä ja neljä (4) etäyhteyden kautta. Johtokunnaksi vuodelle 2024 muodostui: Puheenjohtaja Mervi Kilpikoski, kapteeni Jukka Tuunanen, naisten kapteeni Leeni Asola-Myllynen, Risto Lemmetti, Katariina Poutiainen, Jorma Seppälä ja Merja Talusén.

Henkilökunta

Yhdistyksellä ei ollut tilikauden aikana työntekijöitä. Yhdistyksen taloushallinnon ja muita yhdistyksen tehtäviä hoiti keskinäisen sopimuksen mukaisesti Tuusulan Golfklubi Oy:n henkilökunta.

Jäsenistö

Klubin jäsenmäärä oli vuoden lopussa 1489 jäsentä. Naisia määrästä oli 385 kpl ja junioreita 178 kpl. Kauden aikana yhdistyksen jäsenmäärä nousi 16 jäsenellä.

Pelitoiminta

Kenttä avattiin 6.5.2023 ja vuoden viimeiset kierrokset kirjattiin 23.10.2023. Kauden aikana pelattiin hieman yli 29.000 pelikierrosta.

Kilpailutoiminta

Golfin säännöt uudistuivat 1.1.2023. Jäseniä perehdytettiin sääntömuutoksiin sääntöillassa 2.5.2023 Golfliiton tuomarikouluttajan, Timo Huvisen johdolla. Osallistujia oli yli 50. Aloitteleville golffareille (suunnattu tasoituksella 40–54 pelaaville) pidettiin oma sääntöilta heinäkuun lopussa.

Seuraottelut pelattiin Suur-Helsingin Golfia, Keimolaa ja Golf Talmaa vastaan, joista Keimolaa ja Talmaa vastaan pelattiin Tuusulassa.

Avoimia kilpailuja järjestettiin seitsemän (7). Osallistujia avoimiin kilpailuihin oli yhteensä 464. Nimikkokilpailu oli seuraavilla yrityksillä: PING, Krapu, Golfpiste/golfkesä, Olvi ja Intersport Jumbo. Kentällämme pelattiin Suomen Golfsenioreiden N60/70 Tour, M70 Tour ja M80 Tour osakilpailut.

Seuran sisäisiä kilpailuja ja tapahtumia järjestimme 17. Kilpailuihin ja tapahtumiin osallistui yhteensä 576 osallistujaa. Viikkokisat järjestettiin nimellä Kapteenien

kannu: toukokuun alusta elokuun loppuun. Jokaisen kuukauden onnistujat huomioitiin, ja koko kauden parhaat erikseen. Osallistujia viikkokisoihin oli yhteensä 18 (13 miestä, 5 naista). Kapteenien kannut voittivat sekä PB että Scratch-sarjoissa Kimmo Tuominen ja Sirkka Hyytiäinen.

Kauden aikana seuran edustuspelaajat osallistuivat SM-kiertueille niin juniorien kuin aikuisten sarjoissa. Vuoden 2023 Pelaaja -palkinnon sai Joel Talusén. Joelin parhaimpia sijoituksia tällä kaudella olivat sija T3 U21 sarjan SM Lyöntipeleissä, 5. sija miesten SM Lyöntipeleissä sekä T9 sijoitus miesten SM Reikäpeleissä. Finnish Amateur rankingissä Joel oli sijalla 12 (1.10.2023)

Seuran lyöntipelin mestareiksi pelasivat: Miehet Aaro Mönkkönen, Miehet 50 Peter Frelander, Miehet 60 Jari Piiparinen, Naiset 60 Sirkka Hyytiäinen, Miehet 70 Lasse Korppi. Reikäpelimestareita olivat naisten yleisessä sarjassa Mervi Kilpikoski, seniorimiehistä Pertti Pärnänen ja seniorinaisissa Tuula Sutinen. Seuran nelinpelimestareiksi (greensome) naisissa pelasivat Kaija Korppi / Tuija Teivo ja miehistä Aaro Mönkkönen / Petri Frelander.

Kauden päätteeksi Kapteenin maljalla palkittiin Simo Kosunen. Aina positiivinen ja iloinen Kosunen edustaa TGK:ta toimintarajoitteisten kilpailuissa ja on edustanut Suomea myös maajoukkueetasolla.

Junioritoiminta

Junioritoimikunta järjesti junioritoimintaa yhteistyössä Tuusulan kunnan kanssa. Yhteistyö sisälsi mm. iltapäiväkerhoja harrastamisen Suomen mallin mukaisesti ja Draivia kouluun –tuntien pitämistä 5.–6. luokkalaisille (61 luokkaa) Tuusulassa. Iltapäiväkerhoihin osallistui noin 50 lasta. Kesällä järjestettiin harrasteryhmiä kolmena päivänä viikossa. Näissä ryhmissä oli mukana noin 25 lasta. Lisäksi toimikunta osallistui tiiviisti junioreiden kilpailutoimintaan.

Syksyn aikana valmistui junioreiden valmennuspolku. Junioreiden valmennuspolulla alakouluikäisille on tarkoitettu harrasteryhmät Kipinä, yläkouluikäisille harrasteryhmät Vauhti ja kaikenikäisille kilpailemisesta innostuneille junioreille kilparyhmät U14 ja U21.

Kilpajunioreiden valmennuksesta vastasi Teemu Putkonen. Aloittelevien juniorien ryhmien ohjauksesta vastasivat Golfliiton ohjaajakoulutuksen saaneet kilpajuniorit.

Talviharjoittelua toteutettiin Tuusulan Golfklubin talviharjoittelutilassa. Junioritoimikunta koordinoi junioreiden kesä- ja talviharjoittelua sekä kilpailutoimintaa kauden aikana.

Vuoden 2023 Kehittyjä-palkinnon sai Tuomas Örn. Tuomas pelasi kesän aikana FutureTourin Easy Red sarjaa. Pelaamassaan kymmenessä kisassa Tuomas palkittiin neljä kertaa Easy Red -sarjan parhaasta scratch -tuloksesta. Pistebogey tuloksissa hän saavutti kuusi Top 10 sijoitusta.

Naistoiminta

Naistoimikunta järjesti kauden aikana viisi (5) tapahtumaa: naisten kauden avajaiset ja päättäjäistilaisuus, aloittelevien naisten oma peli-ilta, reikäpeli-ilta sekä peliretki Vierumäelle. Tapahtumissa oli yhteensä 79 osallistujaa.

Klubitoiminta

Klubitoimikunta keskittyi 40-vuotisjuhlallisuuksien valmisteluihin. Toimikunta järjesti 40-vuotijuhlakilpailun sekä iltajuhlan, ja kolme scramblea: Avajaiskisat, juhannuskisan ja kauden päätöskisan. Päätöskisan jälkeen pidettiin lisäksi päätösjuhla. Lisäksi klubitoimikunta järjesti viidet (5) klubitalkoot.

Senioritoiminta

Senioreiden kauden avajaistapahtuma Lintukisa järjestettiin avoimena kilpailuna. Senioreiden seuraottelut pelattiin 3-seuran otteluna Nurmijärveä ja Keimolaa sekä Rönkäsiä ja Hiekkaharjua vastaan. TGK sijoittui kisassa toiseksi, HieG:n voittaessa. Vuoden senioriksi valittiin Jari Piiparinen, vuoden naissenioriksi Tuula Sutinen ja vuoden yllättäjäksi Mervi Kilpikoski.

Senioritoimikunnan puheenjohtaja organisoi vastuullisen matkanjärjestäjän kanssa yhteistyössä pelimatkan Tallinnaan. Matkalla mukana oli 26 TGK:n jäsentä.

Muu toiminta

Jäsenille tarjottiin mahdollisuus säännölliseen harjoitteluun talvikauden ajaksi. Harjoitusryhmiä oli kolme: HCP 0-15, 16–30 ja 31–54. Valmentajana toimi PGA Golf Professional Teemu Putkonen.

Tiedotustoiminta

Yhdistyksen tiedotusta hoidettiin ilmoitustauluilla, sähköisellä uutiskirjeellä, kotisivujen kautta, Tuusulan Golfklubi -applikaatiossa sekä sosiaalisessa mediassa, joissa kanavina ovat Facebook ja Instagram.

Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen sekä arvio todennäköisesti tulevasta kehityksestä

Tilikauden jälkeen toiminta on jatkunut suunnitellusti. Oy:n henkilöstön vaihtuminen ei ole aiheuttanut haasteita, vaan yhteistyö on sujuvaa ja asioiden valmistelu edennyt normaalissa aikataulussa. Seuran toiminnan ja tapahtumien laatuun kiinnitetään huomiota ja tietoa jäsenkokemuksesta tullaan keräämään aikaisempaa säännöllisemmin.

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta ja ympäristökijät

Seuralla ei ole ollut tutkimus- tai kehitystoimintaa tilikaudella. Seura ottaa toiminnassaan huomioon kestävän kehityksen ja vastuullisuuden.

Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Suuri osa tuloista tulee jäsen- ja osallistumismaksuista. Jäsenten aktiivinen osallistuminen ja tyytyväisyys toteutettuun toimintaan on oleellisen tärkeää riskien ja epävarmuustekijöiden pienentämiseksi.

Talous

Yhdistyksen tulot muodostuivat varsinaisen toiminnan tuloista, jotka koostuivat kilpailu- ja tilaisuustuotoista, valmennusmaksuista sekä varainhankinnan tuotoista, joita olivat jäsenmaksut sekä toiminta-avustukset. Nämä tuotot olivat toimintavuonna yhteensä 113 389,34 euroa.

Kulut vastaavasti muodostuvat pääosin valmennuksesta ja kilpailutoiminnasta, Golfliiton jäsenmaksuista, sekä muista hallinnon kuluista. Golfliitolle maksettavat jäsenmaksut määräytyvät edellisvuoden elokuun lopun jäsenmäärän mukaisesti, jäsenmaksu aikuisjäsenistä oli 30 euroa ja juniorijäsenistä 9 euroa.

Tulojen ja menojen erotukseksi eli tilikauden tulokseksi muodostui 1045,93 euroa. Johtokunta esittää, että tilikauden voitto kirjataan vapaan oman pääoman muutokseksi.

Tuusulan Golfklubi ry:n johtokunta